
О возбуждении дела № 08-9/2017  и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

Исх.№ 02/44-к  от 27.01.2017 г. 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Возбудить дело № 08-9/2017  по признакам нарушения ООО «Лерта» (ИНН <…>,
юр. адрес: 420094, РТ, г. Казань, ул. Маршала Чуйкова, д. 2 «Г», дата регистрации:
10.11.2015г.), ООО «Ланти» (ИНН <…>, юр. адрес: 420094, РТ, г. Казань, ул. Маршала
Чуйкова, д. 2 «Г», дата регистрации: 03.11.2011г.), ООО «М-Сервис» (ИНН <…>, юр.
адрес: 420094, РТ, г. Казань, ул. Маршала Чуйкова, д. 2 «Г», дата регистрации:
10.11.2015г.) части 1 статьи 14.4 и статьи 14.5 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в незаконном использовании
результатов интеллектуальной деятельности ООО «Локаторная техника», в том
числе патента на полезную модель №154156, а также в незаконном использовании
товарного знака «Паутина», зарегистрированного за ООО «Локаторная техника».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №08-9/2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии <…> – […];

Члены Комиссии
<…> – […];

<…> – […].

3. Ответственным исполнителем по делу №08-9/2017 назначить <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на  должностное лицо
Татарстанского УФАС России <…>.

 

 

 

 

 


